
HZS Zlínského kraje má na svých internetových stránkách spuŠtěnou aplikaci, která mimo telefonické

oznámení umožňuje nahlásit občanům ifirmám pálení klestía odpadu prostřednictv_Ím internetu-

Hlášení o páleníje připraveno tím způsobem, že uživatel vyplní do formuláře přísluŠnou obec, datum

a čas pálehí, jméno zódpovědné osoby, název zodpovědné organizace, telefon, dále přesné místo a

způsob zajištění. V další části upřesní místo podle mapy.

odesláním vyplněného formuláře je pálení zaevidováno na Krajském operaČním a informaČním

středisku HZ§ ztinsreho kraje. Evjdence slouží pro ověření místa pálení pro případ, Že ve stejném

prostoru bude ohlášen požáÍ. Je však nutné upozornit, že hasiči pálení nepovolujÍ!

Pro občany platí, že jim hlášení důrazně doporučujeme, pro firmy je to povinnost,

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje

paleni.hzsz!k.eu

I Uvodní strana I informačnísystém Stránka č 1z1

glwia:_4!k el při}Uíi,iá ::tš, -Jit+ ft řhn i íei-i t4f,č *§{:! {ilů ti} i Ýa^.i iqja $§ů {i7ř:3l}3

lj,._::_:r|:jirali i:i:;ali.,),aa:

Přihlášení

tqln: i-',,*-'"'-.'-i
nsb: i'-^--.^^-^'_i

Vítejte v aplikaci EvtDENcE PÁI-rnÍ
Pokúd Gh.été !puě oh!á§it jdFťiVé Pál,éní NEPoTŘEBUJErE .€ ]eoistrcw! adejte pól6ní kliknu6m na odk.z

pÁlrryÍ
Nahlášsim páleni jedocházi k Jeho schválení, je pouze eViílováno opgačnim a intoímačnim střediskem Hasičskéhozďnranneno sboru zllnskeho kcie
Evldscé s]džíjen pro možn6t Órďení mist"a páleni 5 možným nahlášenlm požaru.

PfriVní předpis povoluje na otevřených oňnišiich spěIovat pcuze s u(hý .o§ťinn y mstel iá l (.!.é_=_1!)!i._9ž4e)

REGIsTRovArrí užrvlrrlÉ apuxncr pÁltní

REGISTRACE do aplikace Páleni
. R<i§rďi dopoíUčUjeme pro řóté, opakovane hlášent Bjl€nl
' Re96ÚďÍ mŮŽetejednoduŠ€ zadáVat vice pálení v rŮzných Vámr spravovaných lokalitikh a přitom o nich mit kompletnipřďled.
' Navíc pokud by V létnich městích bylo Vyhlášeno období mimořiijných klimati.kych podmínek z důvodů sucha budete ozákdu páléní na Váš kmtnkbí émail informováni.

Raistrační údaie:

oí9anlz4e / osoba
Jmďjo a příjmeníodpoválne 6óY
Tdďon (nejlépe mobilní)
Emall
Prc zi*ání reqistrace zašlete UYed6é údaje na adresu ]I'qq_:ji_ :!i1.]


